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Znak sprawy: UZP.4011.6.2022
	


				Opole, 31.05.2022r.


Do Wykonawców




[bookmark: _Hlk80559259]Nazwa zamówienia: Organizacja i realizacja wypoczynku letniego – kolonii letnich.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – dalej ustawy Pzp), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Wymagacie Państwo jakiś dokumentów potwierdzających znajomość języka ukraińskiego? Certyfikaty, kursy.
Odpowiedź: Nie jest wymagane przedstawienia Zamawiającemu dokumentów potwierdzających znajomość języka ukraińskiego. Zadaniem Wykonawcy jest zapewnienie kadry, która będzie wstanie komunikować się z uczestnikami wypoczynku tj.: dziećmi i młodzieżą z Ukrainy . 

Pytanie nr 2: Piszecie Państwo, że jest wymagany psycholog dziecięcy, jest możliwość zatrudnienia pedagoga pracującego z dziećmi? Czy musi być to koniecznie psycholog? 
Odpowiedź: Musi być psycholog. 


Pytanie nr 3: Jeżeli ośrodek miał remonty np.: wymiana instalacji w roku 2018, malowanie 
i wymiana podług w roku 2019, remont generalny łazienek w roku 2020 
itp to jaki rok remontu należy wpisać? Piszecie Państwo, że nie muszą wystąpić wszystkie elementy łącznie, ale ile elementów musi być, żeby można było uznać, że był to remont generalny? 
Odpowiedź: Należy podać rok, w którym zakończył się generalny remont.


Pytanie nr 4: Czy kierownik wypoczynku może pełnić jednocześnie funkcję tłumacza? 
Odpowiedź: Nie. Kierownik wypoczynku nie może być jednocześnie wychowawcą grupy uczestników wypoczynku. 
	

Pytanie nr 5: Proszę także o potwierdzenie, że wymagacie aby grupy były max 12osobowe (przepisy mówią, że grupy mają być 15os przy grupach z dziećmi do lat 10 lub mieszanych, 
a przy dzieciach starszych grupy mogą być 20os). Domyślamy się tego, gdyż wymagacie 5 wychowawców na 60 dzieci. 
Odpowiedź: Zamawiający nie ma zrekrutowanych uczestników i ich wieku. Wymagana jest większa ilość wychowawców niż minimalna wynikająca z przepisów, ze względu na zapewnienie lepszej opieki i wsparcia uczestnikom wypoczynku w mniejszych grupach. 

Pytanie nr 6: Wszystkie wyjazdy będą z Opola czy będą też inne miasta z woj. opolskiego?
Odpowiedź: Wszystkie wyjazdy będą z Opola.
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